
2019年 4月 12日

各位

株式会社ケーエスケー

代表取締役社長 岡本 総一郎

弊社元社員による不祥事に関する報道について

既に報道されております弊社元社員により引き起こされた不祥事につきましては、日

ごろからご支援を賜っておりますお得意先、お取引先、関係者の皆様方に多大なるご迷

惑とご心配をおかけし誠に申し訳ございませんでした。

今回の事態を真摯に受け止め、コンプライアンス教育はじめ、再発防止への取り組み

の強化を図り、信頼回復に向けて全力で取り組む所存でございます。

ご迷惑とご心配をおかけしましたことを深くお詫び申し上げます。

以上


